

DİRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

14 Ağu 2017 - 13:18 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:13

Mali'deki FETÖ okulları Türk Maarif Vakfı'na devredildi

ABONE OL

Google News

Mali'de, 15 Temmuz işgal girişimini düzenleyen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait okullar, Mali Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan anlaşma çerçev...



Mali'de, 15 Temmuz işgal girişimini düzenleyen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait okullar, Mali Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan anlaşma çerçevesinde Türkiye Maarif Vakfına devredildi.

Türkiye Maarif Vakfından yapılan açıklamaya göre, Mali'nin başkenti Bamako'da gerçekleşen devir teslim töreninde, Türk ve Malili yetkililer hazır bulundu.

Taraflarca hazırlanan protokol metni, Mali Milli Eğitim Bakanı Mohamed Ag Erlaf ve Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Büyükelçi Dr. Hasan Yavuz tarafından imzalandı. Yapılan protokol çerçevesinde Mali'de bulunan 5 ayrı komplekste yer alan 18 okul Türkiye Maarif Vakfı'na devredildi.

"Mali, her türlü terör ve terör odaklarına karşı Türkiye'nin yanındadır"

Devir sürecine ilişkin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın özel mektubunun da ileildiği Mali Cumhurbaşkanı İbrahim Boubacar Keita, Türkiye'nin dost ve kardeş bir ülke olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile çok özel bir hukukunun olduğunu hatırlatan Keita, şunları kaydetti:

“İlişkilerimize zarar verecek hiçbir oluşuma fırsat ve izin vermeyiz. FETÖ’yle ilgili Türkiye ile tamamen mutabıkız ve bu yönde siyasi irademiz mevcuttur. Mali, her türlü terör ve terör odaklarına karşı Türkiye’nin yanındadır. Türkiye’nin de bu konuda Mali’nin yanında olduğunu biliyoruz. Bu hususta ilgili kurumlarımıza talimat vererek ilişkilerimizi daha da ileri götürmek için her türlü destek sağlanacaktır. Ben de kardeşim Erdoğan’a mektubuna cevap olarak bir özel temsilci göndereceğim. Şimdiden hayırlı olsun.”

#

14 Ağu 2017 - 13:18 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05





^